様式 3

入 札 書(第 回)

（見 積 書）(第 回)

平成  年  月  日

長野県道路公社理事長 様

入  札  人

（見 積 人）

 住    所

 商号又は名称

 代表者氏名              ㊞

   代理人名              ㊞

（委任状の場合）

 入札説明書等を承諾の上、下記のとおり入札（見積）します。

記

業  務  名

調 達 箇 所

（業務箇所名）

入札(見積)金額    金             円

備    考